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ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY (1)

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego dla zadania: Dostawa mobilnej zamiatarki
wramach zaméwienia publicznego na ,Dostawy sprzetu i wyposazenia do zakladu
zagospodarowania odpadéw w Marszowie w ramach Projektu ,,Gospodarka odpadami
w obregbie powiatow zarskiego i zaganskiego” — przetarg nr lll, nr referencyjny nadany
sprawie przez Zamawiajgcego: AS.ZZ0.271.25.2014

Zgodnie z artykutem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) udzielamy
odpowiedzi na pytania Wykonawcéw w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego dla
zadania Dostawa mobilnej zamiatarki w ramach zaméwienia publicznego na ,,Dostawy
sprzetu i wyposazenia do zakladu zagospodarowania odpadéw w Marszowie w ramach
Projektu ,Gospodarka odpadami w obrebie powiatéw zarskiego izaganskiego” —
przetarg nr lll, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego: AS.ZZ0.271.25.2014

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga jednolitej (bezprzegubowej) konstrukcji ramy maszyny?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie okreslit konstrukcji ramy maszyny. Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wymaga aby wyswietlacz kamery cofania byt zintegrowany z zestawem
wskaznikéw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie okreslit w wymaganiach wymogu zintegrowania, badz nie, kamery cofania
z zestawem wskaznikéw. Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie solarko-posypywarki o pojemnosci 200 lub 240 1.7

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza posypywarko - solarke o poj. min. 240 |

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe zamiatarki bez urzadzenia szorujacego w zamian
Za rozwigzanie oferowane ponizej?

Proponowana zamiatarka z przodu kabiny posiada zamontowane 2 szczotki talerzowe oraz 3
szczotke na wysiegniku o Srednicy 750 mm z opcjami sterowanymi z kabiny:
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mozliwos¢ zmiany kierunku pracy (lewa, prawa strona),

mozliwos$¢ zmiany kata nachylenia,

mozliwo$¢ zmiany sity docisku.
Dodatkowo urzadzenie posiada niezalezny zbiornik na $rodki chemiczne, ktory
wykorzystywany jest do pracy z agregatem myjacym. Zastosowanie ww. systemu szczotek
oraz mozliwosci pracy sprzetu z uzyciem detergentu zastepuje w petni uzycie glowicy
szorujgcej.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajagcy wymaga aby oferowana zamiatarka byla wyposazona w system
recyrkulacji wody?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia wymagan w tym zakresie.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie zamiatarki podemonstracyjnej rok produkcji 2014
Z przebiegiem nie wigkszym niz 100 MTG?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci dla oferowanego pojazdu dostarczenie egzemplarza katalogu
czesci zamiennych w systemie numerycznym? — kazda cze$é w formie obrazkowej posiada
swoj nr katalogowy, ktorym postuguje sie Zamawiajacy zamiast stownictwa polskiego.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 8:

Zwracamy sie z prosba o obnizenie wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy z maksymalnej wartosci okreslonej w ustawie pzp art. 150 ust. 2 do najnizszej tj. do
2 % ceny catkowitej przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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